
Přihláška do spolku Klubovna Číbuz, z. s. 

(vyplní zájemce o vstup do klubu) 

Vážení spoluobčané, dovolujeme si Vám sdělit, že byl ustaven v Číbuzi spolek Klubovna Číbuz, z. s., 

jehož účelem je organizace volnočasových sportovních, kulturních, výchovných, vzdělávacích, 

praktických aktivit pro děti, mládež i dospělé.  

Podle Stanov Klubovny Číbuz, z. s., čl. V.:  

• Členem spolku se může stát každá fyzická nebo právnická osoba, která se chce podílet na činnosti 

spolku a souhlasí s jeho stanovami.  

• Členem spolku se může stát dítě, které zahájilo školní docházku, do 15 let jeho věku však vyjádří 

k členství ve sdružení souhlas rodič nebo zákonný zástupce dítěte.  Dítě předškolního věku se 

může stát členem spolku spolu se svým rodičem nebo zákonným zástupcem. Jinak se členem 

může stát každý občan, který dovršil 18 let. 

Členství vzniká podáním písemné přihlášky a jejím schválením výborem spolku.  

Stanovy spolku jsou k nahlédnutí na adrese sídla spolku, tj. Číbuz č.p. 33 a na webových stránkách 

spolku, tj. www.klubovnacibuz.cz. 

Děkujeme za Vaši přízeň! 

Jméno a příjmení ............................................................................................................................................. 

Adresa ............................................................................................................................................................. 

E-mailová adresa .................................................................. Kontaktní telefon ............................................ 

Můžete díky Vašemu povolání a zálibám či dovednostem přispět nějak k chodu spolku? Prosíme napište. 

Např. pomoc s přípravou a organizací akcí pro děti či dospělé, vedení jednorázových tématických akcí, 

hra na hudební nástroj, zpěv, technická výpomoc, údržba, úklid, správa webových stránek atd. 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

Chcete nám sdělit něco dalšího? 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

Vaše osobní údaje nebudou zneužity k jakýmkoliv reklamním účelům - s výjimkou upozornění týkajících se 

členství ve spolku Klubovna Číbuz. 

                    Souhlasím*                     Nesouhlasím* 

 

Datum podání přihlášky: ..................................... Vlastnoruční podpis: ........................................................ 

* Nehodící se škrtněte. 

Pozn.: Prosíme o odevzdání přihlášky v sídle spolku (Číbuz 33, Skalice). 


